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Berlin, 25.11.2009: Türk-Alman Ticaret ve Sanayi Odası`nın (TD-IHK) ve Alman Federal ‹fl ve ‹flçi Bulma 
Kurumu (Bundesagentur für Arbeit) Berlin-Brandenburg Bölge Müdürlü¤ü „‹flverenlere Özel Finansal 
Hizmetler“ konulu bilgilendirme toplantısında ekonomik zorluklar ve devlet tarafından sunulan teflvikleri ele 
alıp, iflverenlere finansal ve Türk-Alman ekonomik iliflkileri konularında fikir alıflveriflinde bulunabilecekleri bir 
platform sundu.   
 
Türkiye Cumhuriyeti Berlin Baflkonsolosu Sayın Mustafa Pulat, TD-IHK Baflkanı Sayın Dr. Rainhardt Freiherr 
von Leoprechting ve Berlin–Brandenburg Bölgesi Federal ‹fl ve ‹flçi Bulma Kurumu Genel Müdürü Sayın Margit 
Haupt-Koopmann’ın toplantıya açılıfl konuflmacısı olarak katılmaları toplantının önemini vurguladı. 
    
Mustafa Pulat konuflmasında “TD-IHK`nın ve ‹fl ve ‹flçi Bulma Kurumu’nun birlikte düzenlemifl oldukları bu 
etkinlikle, göçmen uyruklu firma sahipleri ve Alman kurumları arasında yapıcı bir iflbirli¤i yapılmasını 
sa¤layacak bir platform oluflturulmasından büyük bir memnuniyet duyuyoruz. Di¤er yandan, bu etkinlikte 
ortaya atılan fikirler özellikle yafladı¤ımız küresel ekonomik bunalım flartlarında yol gösterici olmufl, gelece¤e 
yönelik olarak; istihdam piyasasının geliflmesi, vatandafllarımızın ve soydafllarımızın karflı karflıya oldukları 
iflsizlik sorunun hafifletilmesi bakımlarından ümit vermifltir” dedi.  
 
Dr. Rainhardt Freiherr von Leoprechting açıklamasında „Ekonomik krize ra¤men yeterlili¤e sahip uzman 
personel taleplerinde artıfl gözlemleniyor. Uzman elemanlar iflletmelerin baflarısını etkileyen faktör  olarak 
hızla önem kazanıyor. Özellikle Avrupa’daki demografik de¤iflime bakıldı¤ında, bu durumun iflletmeler için 
sürekli büyüyen bir sorun oldu¤u görülmekte. Sadece önceden ve genifl çapta teflvik imkanları hakkında 
bilgilenildi¤inde baflarının sürekli olması sa¤lanabilir. Bu yüzden iflletmecilere ‹fl ve ‹flçi Bulma Kurumu’nun 
sundugu danıflmanlık ve di¤er hizmetleri daha yo¤un bir flekilde de¤erlendirmeleri için sesleniyorum“ dedi.  
 
Berlin–Brandenburg Bölgesi Federal Đfl ve Đflçi Bulma Kurumu Genel Müdürü Margit Haupt-Koopmann 
Almanya`daki Türk flirketlerinin Alman ekonomisine önemini flöyle vurguladı: „Türk flirketleri Berlin iflgücü 
piyasasında önemli rol oynamaktadır. Vasıflı iflçilerin e¤itimi, yeteneklerinin geliflimi ve temini için yapılan 
yardımlaflma ve dayanıflma ifl ve iflçi bulma merkezleri icin önemli bir konudur. Benim için Türk iflverenlerinin 
danıflmanlık ve teflvik konularında Federal Ifl Ajansı`na verecekleri detaylı destek bilgileri de çok önem 
taflımaktadır. TD-IHK`nın bölgedeki konumu ile birlikte bölge için önemli avantajlar elde edebiliriz.“ 
 
TD-IHK Baflkan Vekili ve BWK BildungsWerk in Kreuzberg GmbH Genel Müdürü Nihat Sorgeç etkinlikteki 
tanıtımı sırasında konukları „Meslek e¤itimi ve ilk e¤itimin faydaları“ hakkında bilgilendirdi.  
 
„Federal Đfl Ajans`larının iflverene vermifl oldu¤u özel hizmetler ve finansal yardımlar ve kısa istihdam“ Berlin-
Güney Đfl Ajansı Müdürü Jürgen Bielert`in sundu¤u bilgi brifinginin konusuydu. 
 
Etkinlik Federal Đfl Ajansı uzmanlarıyla di¤er katılımcıların arasında geçen ikili müzakerelerle son buldu. 
 
 

 TD TD TD TD----IHK IHK IHK IHK –––– Ekonomi ülkeleri aras Ekonomi ülkeleri aras Ekonomi ülkeleri aras Ekonomi ülkeleri arasıııında könda könda könda köprü: prü: prü: prü: Türk-Alman ekonomik iliflkilerini daha da arttırmak için Türk-
Alman Ticaret ve Sanayi Odası (TD-IHK), her türlü giriflimci inisiyatifini ve ikili yatırımları teflvik 
etmektedir. TD-IHK, uluslararası yakınlaflmayı sağlayan çalıflmalar yapmakta, projeler gelifltirmekte ve 
ayrıca yeni organizasyonlar ve iletiflim kanalları kurmaktadır. 
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